
 

Kdy a kde: 
 
      
                      
Prezentace a start: 
      
                             
 
 
Terén, mapa, ražení: 
 
                
 
 
 
Upozornění: 
 
 
 
 
Tratě, výsledky: 
 
 
 
 
 
 
 
Služby: 
 
 
Přihlášky a startovné: 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt: 

Čtvrtek 24. 5. 2018 od 16:30 
Hlubočepy, Praha 5, Na Placích 25, GPS: 50.0431861N, 14.3871183E 
Restaurace Na Cvičišti, https://mapy.cz/s/2Ekn3 
                                                                   
Od 16:30 – 19:00 (možná déle) … jak kdo přijde, tak vyrazí.   
Vemte si své SI čipy!!!  Asi budou čipy i na půjčení. Start, ražení i cíl na 
krabičku.                     

Ukázka mapy  
 
Náhorní planina, velké louky, lesy, baráky. 
Mapa: Děvínské kolo – 1 : 10 000 pro MTBO E 5m, 
mapováno na jaře 2018, velikost A4, děti A5. 
Na kontrolách červenobílá páska s číslem a přivázaná SI 
krabička. 

 
Pojedete neorganizovaně a na vlastní nebezpečí za 
běžného silničního provozu!  Jízda dovolena jen po 
cestách a na mapě oranžových loukách, jinde kolo 
noste! Nejezděte po trávníku v areálu Cvičáku! 

Předběžné výsledky  
   Dospělí: 13,5 km, povinné pořadí 18. kontrol, možnost 

zkrácení = komu bude chybět kontrola, bude zařazen ve 
výsledcích za posledního se správnými kontrolami.                                                                                                                                    
Děti: 4,3 km, Miniděti 2,5 km. Doprovod není možný 
před ligovovou jízdou! 

 Předběžné výsledky budou k nahlédnutí v cíli, konečné 
výsledky na webu MTBOligy. 

 
 V hospodě točené G10°+ Plzeň12°+ birell, limo, klobása, hermelín, matesy atd. 

WC u hospody, mytí kol asi nebude.  Parkování dole v údolí.   
 
 Na http://www.mtboliga.cz/registrace/07zavod/  

Do poznámky napište číslo SI čipu!!!, nebo heslo „zapůjčit“ 

Dětskou přihlášku zvýrazněte  heslem „děti“, hned za jméno 

Přihlašujte se do středy 23. 6. 12h.  
Dohlášky na místě budou jen omezené, než dojdou vytištěné mapy.                                    
 Startovné 50,- zaplatíte na místě.  
 
Příba: tel. 608 814 934, mail: prriba@volny.cz  
Pokud nedokončíte závod, pošlete mi SMS! 
Díky a nashle  Příba a Petr Vacek  

 

http://www.mtboliga.cz/registrace/07zavod/
mailto:prriba@volny.cz

